%

）

6.68% 6.15% 0.53% 2.76%

每股经营活动产生的现

金流量净额（元

/

股）

-0.141 1.428 -109.87% -0.01

2009

年末

2008

年末

本年末比上年末

增减（

％

）

2007

年末

归属于上市公司股东的

每股净资产（元

/

股）

2.39 2.23 7.17% 2.08

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益

538,007.33

越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免

0.00

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外

4,683,500.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

0.00

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时

应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益

0.00

非货币性资产交换损益

0.00

委托他人投资或管理资产的损益

0.00

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备

0.00

债务重组损益

0.00

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

0.00

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益

0.00

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益

0.00

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

0.00

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金

融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

0.00

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

0.00

对外委托贷款取得的损益

0.00

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产

生的损益

0.00

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对

当期损益的影响

0.00

受托经营取得的托管费收入

0.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出

-200,814.68

其他符合非经常性损益定义的损益项目

0.00

少数股东权益影响额

-2,698,109.17

所得税影响额

-588,662.26

合计

1,733,921.22 -

3.3�境内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4�股本变动及股东情况

4.1�股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（

+

，

-

） 本次变动后

数量 比例

发行新

股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份

53,522,230 28.81% -9,288,300 -9,288,300 44,233,930 23.81%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

13,974,858 7.52% -9,288,300 -9,288,300 4,686,558 2.52%

3

、其他内资持股

39,547,372 21.29% 39,547,372 21.29%

其中：境内非国

有法人持股

39,547,372 21.29% 39,547,372 21.29%

境内自然人持股

4

、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

5

、高管股份

二、无限售条件

股份

132,243,770 71.19% 9,288,300 9,288,300 141,532,070 76.19%

1

、人民币普通股

132,243,770 71.19% 9,288,300 9,288,300 141,532,070 76.19%

2

、境内上市的外

资股

3

、境外上市的外

资股

4

、其他

三、股份总数

185,766,000 100.00% 185,766,000 100.00%

限售股份变动情况表

单位：股

股东名称

年初限售股

数

本年解除限

售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数

限售原因

解除限售日

期

中国长城资

产管理公司

13,974,858 9,288,300 0 4,686,558

股改承诺

2009

年

4

月

14

日

合计

13,974,858 9,288,300 0 4,686,558 － －

4.2�前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数

24,767

前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数

持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

兰州黄河新盛投资有限

公司

境内非国有

法人

21.29% 39,547,372 39,547,372 39,200,000

中国长城资产管理公司 国有法人

12.52% 23,263,158 4,686,558

甘肃省工业交通投资公

司

国有法人

3.76% 6,978,947

中国石化集团第五建设

公司

国有法人

1.07% 1,989,544

苏世华 境内自然人

0.60% 1,105,790

邱亚川 境内自然人

0.59% 1,092,991

方琼华 境内自然人

0.50% 935,663

苏爱秋 境内自然人

0.49% 914,612

钱万法 境内自然人

0.47% 870,278

曾仙英 境内自然人

0.45% 845,200

前

10

名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

中国长城资产管理公司

18,576,600

人民币普通股

甘肃省工业交通投资公司

6,978,947

人民币普通股

中国石化集团第五建设公司

1,989,544

人民币普通股

苏世华

1,105,790

人民币普通股

邱亚川

1,092,991

人民币普通股

方琼华

935,663

人民币普通股

苏爱秋

914,612

人民币普通股

钱万法

870,278

人民币普通股

曾仙英

845,200

人民币普通股

苏世英

833,638

人民币普通股

上述股东关联关系或一

致行动的说明

上述股东中境内非国有法人股东兰州黄河新盛投资有限责任公司与其他股东之

间不存在关联关系，也不属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的

一致行动人；公司未知其他股东间是否存在关联关系，也未知其他股东是否属于

《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

4.3�控股股东及实际控制人情况介绍

4.3.1�控股股东及实际控制人变更情况

□ 适用 √ 不适用

4.3.2�控股股东及实际控制人具体情况介绍

（

1

）控股股东名称：兰州黄河新盛投资有限公司

法定代表人：杜生枝

成立日期：

2006

年

5

月

注册资本：